
Zulassung Fiat 128
TSN 355 395 399 368 362 398 703 374 373 709 708 710 736 Gesamt "+- Vorjahr"
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Jahr  

1989 834 1989 834

1990 530  1990 530 -304

1991 344 1554 1991 1898 1368

1992 248 1136 1992 1384 -514

1993 3365 838 802 61 106 53 147 86 92 175 817 1993 6542 5158

1994 2475 597 569 57 77 41 105 80 82 129 585 1994 4797 -1745

1995 1858 412 392 49 70 31 77 66 72 101 430 1995 3558 -1239

1996 1380 288 262 48 62 19 50 64 63 78 328 1996 2642 -916

1997 1089 215 178 46 55 10 29 61 58 63 264 1997 2068 -574

1998 878 168 130 40 49 7 24 51 54 50 207 1998 1658 -410

1999 718 131 104 35 44 6 18 50 50 37 179 1999 1372 -286

2001 626 108 78 30 38 4 14 40 46 33 154 2001 1171 -201

2002 565 98 74 29 35 4 12 36 47 32 137 2002 1069 -102

2003 535 93 65 28 34 4 12 31 47 29 122 2003 1000 -69

2004 506 90 60 25 32 4 10 29 48 29 120 2004 953 -47

2005 484 83 54 26 31 3 9 28 47 27 109 2005 901 -52

2006 467 79 55 24 31 2 7 27 47 27 101 2006 867 -34

2007 467 78 53 22 33 2 6 27 48 27 97 2007 860 -7

2017 157 51 42 19 17 0 3 23 27 14 58 193 332 2017 411 -449

Für das Jahr 2000 existiert keine Auswertung, da in diesem Jahr von dem KBA der Stichtag vom 01.07.2000 auf den 01.01.2001 verschoben wurde  

Es wird von keinerlei Garantie auf Vollständigkeit oder Richtigkeit der Werte übernommen    

Quelle: Kraftfahrt Bundesamt August 2017
erstellt: Röder, Schriftführer Gem. der Fiat 128 Freunde e.V. 
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